[image: ]
СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 26 мая 2016 № 56

О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 30.09.2015 № 72 «Об утверждении председателей и заместителей постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района»

В соответствии с Регламентом Совета Палехского муниципального района и рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу от 26.05.2016 г.,
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Абзац 2 пункта 1 решения Совета Палехского муниципального района от 30.09.2015 № 72 «Об утверждении председателей и заместителей постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«- по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу:
Председатель комиссии – Юсков Виктор Михайлович;
Заместитель председателя комиссии - Гусаковский Александр Владиславович».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района				Т.В.Богданова

8

image1.jpeg